楚雄市卫生健康局 2021 年中医医术确有
专长人员医师资格考核报名情况公示

按照《云南中医确有专长人员医师资格考核注册管理实

施细则（试行）》（云卫规〔2018〕2 号）规定，我市于 2021

年10月10日启动中医医术确有专长人员医师资格考核报名

工作。经初审，下列考生符合报考条件，现将考生、推荐医

师和指导老师相关信息公示如下，公示期为5个工作日（2021

年 10 月 27 日-31 日），公示期间如有异议可与楚雄市卫生

健康局反映。 联系人：李永寿 联系电话：0878-3019591。

附件：云南省中医医术确有专长人员医师资格考核报名

公示信息汇总表（县级公示）

楚雄市卫生健康局

2021 年 10 月 26 日